АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2024                                                                                                  № 189-П
г. Белая Холуница

О предоставлении субсидии на осуществление дорожной деятельности

 в отношении автомобильных дорог общего пользования

 местного значения в границах населенных пунктов поселений

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

пунктом 1 статьи 36 Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Белохолуницкий муниципальный район Кировской области,

утвержденным решением Белохолуницкой районной Думы от 25.03.2015

№ 306, Уставом Белохолуницкого муниципального района, постановлением

администрации Белохолуницкого  муниципального района от 11.02.2022

№ 80-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из дорожного

фонда муниципального образования Белохолуницкий муниципальный

район Кировской области бюджетам поселений  Белохолуницкого района»

администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить из дорожного фонда Белохолуницкого

муниципального района бюджетные ассигнования для предоставления

в 2024 году Поломскому сельскому поселению субсидии на осуществление

дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего

пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения

в сумме 1 850 000 (один миллион восемьсот пятьдесят) тысяч рублей.

2. Управлению финансов администрации Белохолуницкого

муниципального района внести изменения в сводную бюджетную роспись

бюджета Белохолуницкого муниципального района на 2024 год и на

плановый период 2025-2026 годы без внесения изменений в решение

Белохолуницкой районной Думы от 20.12.2023 № 182 «О бюджете

муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район

Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

согласно приложению.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания.

И.о. главы Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области              А.М. Тетенькин

Приложение

к постановлению администрации
Белохолуницкого муниципального
района
от 17.04.2024 № 189-П

Перераспределение бюджетных ассигнований
дорожного фонда администрации Белохолуницкого

муниципального района

Наименование расхода Раздел ПРз Целевая статья
Вид

расхода

Сумма на 2024
год

(тыс. рублей)

ВСЕГО РАСХОДОВ 00 00 0000000000 000 0,00

Администрация Белохолуницкого
муниципального района

00 00 0000000000 000 0,00

Национальная экономика 04 00 0000000000 000 0,00

Муниципальная программа "Развитие
транспортной инфраструктуры в
Белохолуницком районе"

04 09 1000000000 000 0,00

Мероприятия в установленной сфере
деятельности

04 09 1000003000 000 -532,847

Мероприятия в сфере дорожной деятельности 04 09 1000003130 000 -532,847

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

04 09 1000003130 200  -532,847

Комплекс процессных мероприятий 04 09 10Q0000000 000 -1 317,153

Осуществление дорожной деятельности на
автомобильных дорогах

04 09 10Q2800000 000 -1 317,153

Софинансирование расходов местного
бюджета под субсидии из областного бюджета

04 09 10Q28S0000 000 -1 317,153

Осуществление дорожной деятельности в
отношении автомобильных дорог общего
пользования местного значения

04 09 10Q28S5080 000 -1 317,153

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

04 09 10Q28S5080 200

-1 317,153

Субсидии из бюджета муниципального района
на софинансирование расходных обязательств,

04 09 1000013000 000 1 850,00

2

___________

возникающих при выполнении полномочий
органов местного самоуправления по
вопросам местного значения

Осуществление дорожной деятельности в
отношении автомобильных дорог общего
пользования местного значения в границах
населенных пунктов

04 09 1000013030 000 1 850,00

Межбюджетные трансферты 04 09 1000013030 500 1 850,00

	189-П от 17042024
	О перераспределении ассигнований по дорогам -Поломское поселение